МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №2 им. А.С. Пушкина»

ПРИКАЗ

03.07.2023г.                                                                                                              № 17/2

г.о.г. Арзамас

О зачислении в 1-ые классы

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 17 Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020г. № 458, Постановления администрации г.о.г.

Арзамаса от 09.03.2023г. № 619 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций, реализующих основные образовательные программы начального

общего, основного общего и среднего общего образования, за территориями

городского округа города Арзамас Нижегородской области», на основании

заявления родителей и предоставленных  документов

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 классы  на обучение с 01.09.2023г.следующих учащихся -

Приложение 1.

2. Секретарю учебной части Балабушкиной Ю.М. сформировать  папки

личных дел учащихся 1-х классов.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа возложить на Белову В.В.,

заместителя  директора.

Директор

С приказом  ознакомлены:

Д.В. Сигачев

В.В. Белова

Ю.М. Балабушкина

Приложение 1

к приказу МБОУ СШ №2
им. А.С. Пушкина

от 03.07.2023г. № 17/2

№

п/п

ФИО Класс Регистрационный

номер заявления

1.   1А 421

2.   1А 434

3.   1А 360

4.   1А 411

5.   1А 397

6.   1А 415

7.   1А 367

8.   1А 455

9.   1А 454/1

10.   1А 388/1

11.   1А 419

12.   1А 375

13.   1А 454

14.   1А 381

15.   1А 389

16.   1А 374

17.   1А 394

18.   1А 395

19.   1А 385

20.   1А 378

21.   1А 370

22.   1А 441

23.   1А 420

24.   1А 399

25.   1А 427

26.   1А 400

№

п/п

ФИО Класс Регистрационный

номер заявления

1.   1Б 424

2.   1Б 451

3.   1Б 458

4.   1Б 379

5.   1Б 356

6.   1Б 382

7.   1Б 437

8.   1Б 377

9.   1Б 408

10.   1Б 363

11.   1Б 406

12.   1Б 413

13.   1Б 358

14.   1Б 432

15.   1Б 402

16.   1Б 357

17.   1Б 392

18.   1Б 359

19.   1Б 431

20.   1Б 409

21.   1Б 449

22.   1Б 457

23.   1Б 426

24.   1Б 416

№

п/п

ФИО Класс Регистрационный

номер заявления

1.   1В 380

2.   1В 444

3.   1В 423

4.   1В 384

5.   1В 383

6.   1В 372

7.   1В 438

8.   1В 364

9.   1В 440

10.   1В 435

11.   1В 429

12.   1В 425

13.   1В 365

14.   1В 404

15.   1В 398

16.   1В 412

17.   1В 418

18.   1В 450

19.   1Б 369

20.   1В 442

21.   1В 428

22.   1В 388

23.   1В 393

№

п/п

ФИО Класс Регистрационный

номер заявления

1.   1Г 391

2.   1Г 401

3.   1Г 396

4.   1Г 361

5.   1Г 433

6.   1Г 405

7.   1Г 439

8.   1Г 422

9.   1Г 362

10.   1Г 436

11.   1Г 373

12.   1Г 386

13.   1Г 368

14.   1Г 366

15.   1Г 417

16.   1Г 371

17.   1Г 387

18.   1Г 414

19.   1Г 447

20.   1Г 430

21.   1Г 390

22.   1Г 376

23.   1Г 410

24.   1Г 407

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. А.С. ПУШКИНА", Сигачев
Дмитрий Вячеславович, Директор

04.07.23 08:42 (MSK) Сертификат 8C416B6226A2152C1CCC8A424856E87C